- iudiciorum astrorum in quo sunt quinque capitula UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 330, 85recto
- In nomine Domini miseratoris et misericordis incipit liber Alcabizci introductorius ad scientiam iudiciorum astrorum in quo sunt quinque capitula UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 330x, 85recto
 - In nomine Domini nostri ... Iste liber Institutionum sic intitulatus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 193, 1verso
 - In nomine domini nostri Iesu Christi Domini Iustiniani UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 204, 82recto
 - In nomine Domini nostri Iesu Christi misericordis et pii, veri Dei et veri hominis -- atque beatissimae matris Mariae -- ac beati Valeriani martyris -- defensoris communitatis Forlivii -- sane ego Guido Bonactus de Forlivo cum aliqua in iudiciis astronomiae studuissem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 381, 1recto
 - In nomine Domini, amen UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 209, 1recto
 - In nomine illius cuius nomen est admirabile incipiam librum Revolutionum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 089, 69recto
 - In nomine illius qui scit abscondita et aperta incipiamus librum interrogationum et diviserunt se sapientes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 089, 19verso
 - In nomine illius qui scit res futuras UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 089, 53recto
 - In nomine Patri et Filii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 186versoa
 - In nomine patris ... Adiuro te vermis quia carnem istius hominis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 017, 40recto
 - In nomine sanctae et individuae trinitatis ... Principiaturus in lecturam libri Sententiarum iuxta laudabilem consuetudinem in hac alma facultate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 266recto
 - In nomine sanctae et individuae trinitatis ... Propositi mei est legere Evangelium illustrissimi theologi beati Iohannis apostoli UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 182recto
 - In nomine sanctae et individuae trinitatis, patris scilicet et filii et spiritus sancti. Imperator Caesar Flavius Constantinus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 082, 202verso
 - In nomine sanctae et individuae trinitatis, quae omnia creavit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 271, 59versoa
 - In nomine sanctae et individuae trinitatis, quae omnia creavit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 147rectob
 - In nomine sanctae et individuae trinitatis, quae omnia creavit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 193, 3rectoa
 - In nomine sanctae et individuae trinitatis, quae omnia creavit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 123rectoa
 - In nostro Quodlibet quaerebatur unum commune deo et creaturis intellectualibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 132, 76rectoa
 - In nova fert animus mutandas (!) dicere formas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377, 36verso
 - In nova fert animus mutandas (!) dicere formas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377x, 36verso
 - In nova fert animus mutatas dicere formas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 002, 1recto
 - In nova fert animus mutatas dicere formas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 001, 1recto
 - In omni motu reflexu mobile quiescit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 437
 - In omnibus doctrinis quae currunt secundum ordinem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 255, 132rectoa
 - In omnibus doctrinis quae currunt secundum ordinem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 264, 12rectoa
 - In omnibus doctrinis quae currunt secundum ordinem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 285, 122rectoa
 - In omnibus doctrinis quae currunt secundum ordinem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 287, 154rectob
 - In omnibus doctrinis quae currunt secundum ordinem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 293, 91rectoa
 - In omnibus doctrinis quae secundum ordinem currunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 266a, 89rectoa
 - In omnibus idoneis auctoribus septem praecipue requirenda UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008, 117recto
 - In omnibus idoneis auctoribus septem praecipue requirenda UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x, 117recto
 - In omnibus istis infirmitatibus id est physica UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 238, 117versob
 - In omnium glossarum magis ista necessariorum ... In primis homini radix caput et capitellum, est capiti cerebrum : hirmen, cerebri domus : hirmscedel, est cerebellum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 388, 155recto
 - In opere Alani in Anticlaudianum agitur de quattuor artificibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 012, 206recto
 - In ordine sapientialium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 048, 49recto
 - In ordine sapientialium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168, 271recto
 - In ordine sapientialium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 168x, 271recto
 - In passionali de ascensione Domini refert Rabi Moyses maximus philosophus quod quilibet circulus planetae habet in spissitudine viam quingentorum annorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 8verso
 - In planis speculis loco occupato in quem karenis cadit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 370, 61recto
 - In planis speculis loco occupato in quem karenis cadit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 61recto
 - In planis speculis quae convexis quae concavis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 126rectob
 - In praecedenti Aphorismo dicit quod ex plenitudine quaestionibus fiunt aegritudines UB Erfurt, Dep.